

## Referat årsmøte i Grimstad menighet 09.03.25

Årsmøtet ble holdt etter familiegudstjenesten 9 mars ca kl 12.00-12.30.

Tilstede: 31 stk

Leder av MR Stein Gjulem ønsket velkommen og gikk gjennom deler av årsmeldingen. Menighetens regnskap og budsjett ble lagt fram for menigheten av daglig leder, Vigdis Birkeland. Sokneprest, Hjalmar Bjerga, sa noen ord om statistikken for 2024.

Heftet var trykket opp i 70 eksemplarer, samt at det lå digitalt på hjemmesiden. Årsmøte var kunngjort på menighetens hjemmeside, fb-side, i kunngjøringer og i lokalavisen. Det var ca 45 eksemplarer for mye.

Årsmelding:

Stein Gjulem åpnet med å si at visjonen til DnK's menighet og også avd Grimstad er «Mer himmel på jord». Han sa litt om at det har vært jobbet med menighetens strategi- og handlingsplan for Grimstad menighet og at vår visjon er Tilhørighet, tro og tjeneste med noen overordnende mål.

1. Gudstjenester og andre samlinger er menighetens møteplasser der alle skal oppleve tilhørighet og i tro bli utrustet til tjeneste.
2. Menigheten – familier og mennesker i alle aldre – skal oppleve kirkelige handlinger, gudstjenester og andre kirkelige møteplasser som inkluderende og trosstyrkende fellesskap
3. Etablere en givertjeneste

Man regner med at årsmeldingen er lest i forkant av møtet, det ble derfor en lettere gjennomgang hvor man ikke gikk gjennom alle utvalgenes årsrapporter. Mye bra gjennom året som Kirkesidene i Adressa, blomsterbuketter til jubilarer, KFUK/M's tilbud til unge, påskeutstilling, "ny" sølvvase til alterblomster for å nevne noe.

Regnskap:

Menighetens totale inntekter var på ca 610 000 kr og utgifter var på ca 540 000 kr. Totalt hadde menigheten i 2024 et overskudd på ca 70 000 kr.

Balanseregnskapet viser at menigheten har 1 225 992 kr inntående på konto.

Gjennomgang regnskap og budsjett: Årsmøtet hadde ingen kommentarer til dette.

Statistikk:

Menigheten har i 2024 3530 medlemmer. Av disse er den største medlemsmassen mellom 20 og 24 år, den nest høyeste medlemsmassen er på 75 til 79 år. Dette er likt som året før. Dvs at det trolig er en del studenter som bor i Grimstad med tilknytning til universitetet og det viser at det er en del eldre i menigheten.

I etterkant av møtet kom det en kommentar på at "Den store pølsefesten", som er den største begivenheten for barnekorbarne, ikke var nevnt i årsmeldingen. Den vil vi få med til neste år. Det ble heller ikke nevnt at det gjennom hele året ble jobbet med sprinkling av Grimstad kirke som igjen ga føringer for bruken av kirkerommet.

Utover dette hadde menighetsmøtet/årsmøtet ingen innvendinger til årsmelding og gjennomgang.

Ref. Vigdis Birkeland

09.03.2025